М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2011 Магадан № 24-па

Об уполномоченном органе

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона

от 29 ноября 2010 г. № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском

страховании в Российской Федерации» администрация Магаданской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить департамент здравоохранения администрации

Магаданской области страхователем для неработающих граждан,

проживающих на территории Магаданской области, указанных в пункте 5

статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2010 г. № 326-ФЗ

«Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»,

и плательщиком страховых взносов на обязательное медицинское

страхование неработающего населения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Положиёва А.В.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов